РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2021 г.  № 79
х. Семичный
О внесении изменений в постановление Администрации
Семичанского сельского поселения от 25.10.2018 года № 151
«Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом»

         В соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 21.01.2018  № 5  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения», в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы  Семичанского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 25.10.2018 г № 151, в соответствие с Решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.12.2020 г № 135 «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 25.10.2018 г №151 «Об утверждении муниципальной программы Семичанского сельского поселения   «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» представить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	537,9 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств  местного бюджета –
537,9 тыс. рублей

в 2019 году –  266,2 тыс. рублей;

в 2020 году –    51,0тыс. рублей;

в 2021 году –   220,7 тыс. рублей;

в 2022 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.»

1.2 в паспорте подпрограммы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» представить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 1

	–
	объем средств бюджета Семичанского сельского поселения, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2019 – 2030 годы 537,9тыс. рублей, в том числе: по годам реализации из средств бюджета Семичанского сельского поселения:

          2019 год – 266,2 тыс. рублей;

2020 год –    51,0 тыс. рублей;

2021 год –  220,7 тыс. рублей;

2022 год –      0,0 тыс. рублей;

2023 год –      0,0 тыс. рублей;

2024 год –      0,0 тыс. рублей;

2025 год –    0,0 тыс. рублей;

2026 год –    0,0 тыс. рублей;

2027 год –    0,0 тыс. рублей;

2028 год –    0,0 тыс. рублей;

2029 год –    0,0 тыс. рублей;

2030 год –    0,0 тыс. рублей».

1.3 Приложение № 3 к муниципальной программе Семичанского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в редакции  приложения №1 к настоящему постановлению.
1.4 Приложение № 4 к муниципальной программе Семичанского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в редакции  приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения

                      О.В. Грачёв

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение № 1
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                         Семичанского сельского поселения

                                                                              от 26.08.2021 г № 79
«Приложение № 3
к муниципальной программе
                                                                                                                                                                                  Семичанского сельского поселения
                                                                                                                                                                                     «Управление муниципальным имуществом»
РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Муниципальная
программа «Управление муниципальным имуществом»
	Всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Семичанского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Оформление права собственности и использования имущества»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта)
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028180
	244
	219,5
	179,0
	6,0
	34,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное  мероприятие 1.2

Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета земельных участков, муниципального имущества
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028190
	244
	102,0
	5,0
	37,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное   мероприятие 1.3 Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028200
	244
	34,0
	12,0
	8,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное   мероприятие 1.4 Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028210
	244
	17,0
	3,0
	0,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное   мероприятие 1.5 Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы объектов недвижимого и движимого имущества
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028220
	244
	22,0
	8,0
	0,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное  мероприятие 1.6.Разработка проекта планировки и межевания территории специального назначения
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028540
	244
	59,2
	59,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное  мероприятие 1.7.Уплата налога на добавленную стоимость
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0113
	1110028610
	852

853
	84,2
	0,0
	0,0
	84,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                         Семичанского сельского поселения

                                                                              от 26.08.2021 г № 79
«Приложение № 4

к муниципальной программе

Семичанского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа

«Управление муниципальным имуществом »

	Всего, в том числе
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Оформление права собственности и использования имущества»

	Всего в том числе
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	537,9
	266,2
	51,0
	220,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0